

Projektskema

– Vanløse Lokaludvalg 2015

Før projektet påbegyndes:

Titel:	Høring om søjlerne i Vanløse
Dato:	28. maj og 6. juni
Ansvarspersoner i lokaludvalget/ sekretariatet:	LU: Erik Honoré, Bent Christensen, Anne Fausbøll, Steen Eskildsen, Freddy Christiansen, Karen Lund og Jørn Kofod. Sekretariatet: Pernille og Sarah
Formål: Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvad vil vi opnå? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?	Lokaludvalget har fået søjlerne i Vanløse i høring og traf på mødet den 16. april beslutning om at lave en inddragelse af borgerne i Vanløse i høringen. Lokaludvalget traf beslutning om at nedsætte en lille gruppe til at planlægge et borgermøde, og stå for borgerinddragelsen. Lokaludvalget arbejder for at styrke bydelens identitet og dette projektet hænger tæt sammen med denne målsætning.
Målgruppe: Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem? Hvad er målgruppens ønsker til projektet? Laves projektet i samarbejde med nogen?	Projektet henvender sig til alle vanløseborgere som har en mening om deres bydel.
Tema: Har projektet en 'børn og unge' vinkel? – hvis ja, hvilken? Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes politikker og strategier for børn og unge? Hvis ja, hvordan spiller de sammen?	-
Miljø: Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, hvilken? Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes miljøpolitikker og strategier? Hvis ja, hvordan spiller de sammen?	-
Hvordan skal det laves: Hvad skal der til for at projektet kan gennemføres? Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? Tidsplan for de forskellige opgaver.	Arbejdsgruppen har planer om at gennemføre forskellige aktiviteter og tiltag: I. Borgerinddragelse på 'Vanløse på den anden ende' i form af spørgeskort til

	<p>byens borgere.</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Et borgermøde hvor kunstneren bag søjlerne inviteres. 3. Uddeling af relevante spørgeskort udvalgte steder i bydelen. Arbejdsgruppen – i det tilfælde at der er ressourcer til at løfte opgaven. 4. Målrettet presseindsats. <p>Tidsplan og ansvarlige:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Erik Honoré udarbejder tekst til hhv. aviser, lokaludvalgets nyhedsbrev, FB og hjemmeside. Sekretariatet lægger tekst på hhv. hjemmeside og FB samt udarbejder nyhedsbrev. 2. Lokaludvalget træffer beslutning om økonomi for borgerinddragelsen 3. Borgermøde; Sekretariatet booker lokale og inviterer kunstneren. Arbejdsgruppen forbereder indlæg til mødet. 4. Vanløse på den 2. Ende: 5. Sekretariatet bestiller og udfærdiger spørgeskort. Arbejdsgruppen står for den borgerinddragende aktivitet på dagen.
<p>Kommunikationsplan: Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvordan skal det formidles(hvilken vinkel)? Hvilke kanaler(møder, web, plakat etc.)?</p>	<p>Erik Honoré er overordnet ansvarlig for presseindsatsen, og udarbejder strategi i samarbejde med sekretariatet. (se ovenstående)</p> <p>Lokalaviser, FB, hjemmeside og mund-til-mund</p>
<p>Budget: Alle budgetposter i projektet.</p>	<p>Forplejning til borgermøde: 1.500 Tryk af postkort: 5.000 Vanløse på den anden ende – bod: 2.500 Diverse: 1.000 I alt: 10.000</p>
<p>Hvad er projektets succeskriterier? Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.</p>	<p>Drøftes på lokaludvalgsmødet i maj.</p>
<p>Hvilke forventninger er der til sekretariatet?</p>	<p>Sekretariatet udarbejder indstilling, inviterer til borgermøde, bestiller tryksager, booker lokaler</p>

	og deltager efter aftale og ved behov.
--	--

Efter projektet er afsluttet:

Titel på projekt der evalueres:	
Levede projektet op til projektets formål, hvordan eller hvorfor ikke?	
Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan?	
Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, hvilke?	
Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor ikke?	
Opfyldte projektet succeskriterierne?	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? Hvis nej, hvorfor ikke, Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre?	

Vanløse Lokaludvalg - dit bindeled!

Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.

Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt

Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til Borgerrepræsentationen, samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt.

Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til Vanløses borgere.

- med respekt for alle!

Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 2013, og dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.